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REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI I BASHKISE

“AUTORIZIMIN E BASHKISE GJIROKASTE

PER KALIMIN NE PRONESI TE PRONES SE PALUAJTSHME ME EMERTIMIN

SHTEPIA E OFICERAVE (KATI I DYTE DHE ] TRETE)$)E DO TE PERDORET PER
USHTRIMIN E DETYRAVE TE SAFPUNKSIONALE ”

N& mbéshtetje té nenit 8 pika 2, nenit 9 pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b” dhe nénpika 1.2 ; nenit 25;
nenit 55 pika 2 dhe 6, Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, té ndryshuar; Ligjit Nr.8743
daté 22.02.2001 “Pér pronat e paluajtshme té shtetit” té ndryshuar, nenit 3 pika d) t& Ligjit Nr.8744
daté 22.02.2001 “Pér transferimin e pronave té paluajtshme publike té shtetit né njésité e qeverisjes
vendore™ , té ndryshuar, pikés 6 dhe pikés 14, paragrafi i dyté i vendimit Nr.500 , daté 14.08.2001 t&
Késhillit t¢ Ministrave “Pér inventarizimin e pronave té paluajtshme shtetérore dhe transferimin e
pronave né njésité e geverisjes vendore”, té ndryshuar, pikés 1, shkronja “a”, t¢ Udhé&zimit Nr.15,
daté 30.06.2003, té¢ Ministrit t&¢ Pushtetit Vendor dhe Decentralizimit “Pér ményrén e paraqitjes nga
njésité e geverisjes vendore té kérkesave pér transferimin né pronési té tyre té€ pronave té paluajtshme
publike”, me propozimin e Kryetarit t¢ Bashkisé, Késhilli Bashkiak né¢ mbledhjen e datés
/ /2024 ;

VENDOSI:

I. Té autorizojé bashkiné Gjirokastér pér fillimin e procedurave pér kalimin n€ pronési t€
Bashkisé Gjirokastér té “Shtépisé sé Oficerave” , kati i dyté dhe 1 tret€, me vendndodhje
lagjia ““18 shtatori” , Zona kadastrale 8541, me numér pasurie 24/15 dhe indeks harte Gj- F7,
67, Lloji 1 pronés ndértesé.

2. Ngarkohen Drejtoria Juridike dhe e Prokurimeve Publike, Drejtoria e Trashégimisg,
Kulturés, Rinisé dhe Sporteve , Drejtoria e t&¢ Ardhurave, Pronave Publike, Lejeve dhe

Licensave dhe Drejtoria e Urbanistikés pér zbatimin e kétij vendimi.
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas miratimit t€ tij.

SEKRETAR I KESHILLIT

Etleva Yzo

Adfeds: Sheshi “Cerciz Topulli”, Gjirokastér, Shqipéri. Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax: ++355 84 26 3796
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